
 

 

Rif. Prot. 514  /2018 

       

                                                  Spett.  

LA MERIDIONALE 

COSTRUZIONI SRL 

Via SS. Medici, 5 

73047 Monteroni di Lecce 

PEC:  lameridionalecostruzioni.le00@infopec.cassaedile.it 

 

Oggetto: Procedura aperta relativa ai lavori di adeguamento delle reti fognarie  del 

Comune di Prato e Montemurlo - Intervento: Adeguamento del recapito fognario 

all'impianto di Baciacavallo CUP E37H15003050001 - CIG 76297973AA. Soccorso 

istruttorio 

 

Con riferimento alla gara indicata in oggetto si comunica che nel corso della seduta 

pubblica del 9 novembre 2018, il Seggio di gara ha esaminato il contenuto della Busta A – 

Documentazione Amministrativa – da Voi prodotta, ai fini della partecipazione alla 

procedura medesima. 

Peraltro, dall’esame documentale è emerso che la polizza fideiussoria emessa dalla Bene 

Assicurazioni Spa è stata emessa erroneamente a favore del Comune di  Prato. 

Si invita pertanto a modificare il beneficiario in quanto la stazione appaltante è GIDA SPA. 

P. IVA 00289380974 C.F. 03122430485 

La produzione della documentazione integrativa richiesta dovrà essere inviata alla Stazione 

Appaltante, all’indirizzo GIDA SPA Via Baciacavallo, 36 - 59100 Prato entro e non oltre 7 

(sette) giorni dal ricevimento della presente. 

Tale documento dovrà essere inserito in Busta chiusa con la seguente indicazione 

"Intervento: Adeguamento del recapito fognario all'impianto di Baciacavallo CUP 

E37H15003050001 - CIG 76297973AA. Soccorso istruttorio" 

Si avverte che in caso di inutile decorso del termine il concorrente verrà escluso dalla 

presente procedura di gara. 

Prato 13 novembre 2018 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Daniele Daddi  

 


